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COMISIÓN DE EVALUACIÓN DE CONCURSOS DE MÉRITOS Y OPOSICIÓN

ACTA FINAL DE RESULTADOS

En la ciudad de (indicar ciudad), siendo las 00h00 horas del  día xxx de xxxx del 20xx con la presencia de los señores (indicar todos los nombres y apellidos) miembros de la Comisión de Evaluación del Concurso de Méritos y Oposición para la plaza de Profesor Titular (indicar categoría) de la asignatura (indicar asignatura) en la Carrera (indicar nombre de la Carrera) de la Facultad/Extensión (indicar nombre de Facultad o Extensión), se reúne en (indicar lugar de la reunión) para: en cumplimiento al artículo 44 del Reglamento de Carrera y Escalafón del profesor e investigador del Sistema de Educación Superior y artículo 38 del Reglamento Reformatorio y Sustitutivo de Concurso Público de Méritos y Oposición para docentes titulares de la Universidad Laica “Eloy Alfaro” de Manabí, proceder a consolidar la calificación obtenida por los concursantes en las fases de méritos y oposición.

1. Fase de Calificación de Méritos.- Los miembros de la Comisión de Evaluación reunidos a los xxx días del mes de xxxx de 20xx, realizaron el análisis, verificación y calificación de los documentos presentados, resultados que fueron comunicados a los participantes y publicados en la página web institucional, lo cuales se detallan a continuación:

(UBICAR UNICAMENTE EL CUADRO QUE CORRESPONDA DE ACUERDO A LA CATEGORÍA OBJETO DEL CONCURSO y eliminar esta nota)

	CALIFICACIÓN DE MÉRITOS PARA PROFESOR TITULAR AUXILIAR

	Nº
	PUNTAJE
	20
	15
	5
	40
	1
	8
	

	
	CONCURSANTE
	Formación Académica
	Experiencia Docente
	Capacitación
	TOTAL MÉRITOS
	ACCIÓN AFIRMATIVA
	PUNTAJE ADICIONAL VINCULACIÓN LABORAL
	PUNTAJE TOTAL (40)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	CALIFICACIÓN DE MÉRITOS PARA PROFESOR TITULAR AGREGADO

	Nº
	PUNTAJE
	10
	10
	5
	5
	10
	40
	1
	8
	

	
	CONCURSANTE
	Formación Académica
	Experiencia Docente y/o Investigación
	Experiencia Profesional
	Capacitación
	Producción  Científica
	TOTAL MÉRITOS
	ACCIÓN AFIRMATIVA
	PUNTAJE ADICIONAL VINCULACIÓN LABORAL
	PUNTAJE TOTAL (40)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	CALIFICACIÓN DE MÉRITOS PARA PROFESOR TITULAR PRINCIPAL

	Nº
	PUNTAJE
	20
	10
	5
	5
	10
	50
	1
	8
	

	
	CONCURSANTE
	Formación Académica
	Experiencia Docente y/o Investigación
	Experiencia Profesional
	Capacitación
	Producción  Científica
	TOTAL MÉRITOS
	ACCIÓN AFIRMATIVA
	PUNTAJE ADICIONAL VINCULACIÓN LABORAL
	PUNTAJE TOTAL (50)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




2. Fase de Oposición.- Los miembros de la Comisión de Evaluación reunidos a los xxx días del mes de xxxx de 20xx, procedieron a escuchar la exposición, a efectuar preguntas y calificar la oposición, luego de lo cual se obtuvo como resultado de la fase de OPOSICIÓN, el total que se desglosa a continuación:

(UBICAR UNICAMENTE EL CUADRO QUE CORRESPONDA DE ACUERDO A LA CATEGORÍA OBJETO DEL CONCURSO y eliminar esta nota)

	CALIFICACIÓN DE OPOSICIÓN PARA PROFESOR TITULAR AUXILIAR

	No.
	CONCURSANTE
	PLAN DE CLASE
	CLASE DEMOSTRATIVA
	TOTAL OPOSICIÓN (60)

	
	
	PLANIFICACIÓN ESCRITA DE LA CLASE (15)
	DOMINIO DEL TEMA (30)
	METODOLOGÍA APLICADA (15)
	

	1
	
	 
	 
	 
	0

	2
	 
	 
	 
	 
	0

	3
	 
	 
	 
	 
	0

	4
	 
	 
	 
	 
	0

	5
	 
	 
	 
	 
	0




	CALIFICACIÓN DE OPOSICIÓN PARA PROFESOR TITULAR AGREGADO

	No.
	CONCURSANTE
	PLAN DE CLASE
	CLASE DEMOSTRATIVA
	TOTAL OPOSICIÓN (60)

	
	
	PLANIFICACIÓN ESCRITA DE LA CLASE (10)
	DOMINIO DEL TEMA (35)
	METODOLOGÍA APLICADA (15)
	

	1
	
	 
	 
	 
	0

	2
	 
	 
	 
	 
	0

	3
	 
	 
	 
	 
	0

	4
	 
	 
	 
	 
	0

	5
	 
	 
	 
	 
	0




	CALIFICACIÓN DE OPOSICIÓN PARA PROFESOR TITULAR PRINCIPAL

	No.
	CONCURSANTE
	PLAN DE CLASE
	CLASE DEMOSTRATIVA
	EXPOSICIÓN PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
	TOTAL OPOSICIÓN (50)

	
	
	Planificación Escrita de la Clase (5)
	Dominio del Tema (18)
	Metodología aplicada (7)
	Problema de  Investigación y su potencial (5)
	Objetivos (5)
	Metodología
(3)
	Resultados (5)
	Discusiones (2)
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0



3. Promedio Final.- De la calificación de méritos y de la calificación de la oposición resulta la calificación o promedio final, que se detalla a continuación:

	RESUMEN FINAL DE CALIFICACIÓN DEL CONCURSO 
PARA PROFESOR TITULAR (ESPECIFICAR CATEGORÍA)

	No.
	CONCURSANTE
	TOTAL MÉRITOS
	TOTAL OPOSICIÓN
	TOTAL

	1
	
	 
	
	0

	2
	 
	 
	 
	0

	3
	 
	 
	  
	0

	4
	 
	 
	  
	0

	5
	 
	 
	  
	0



Las calificaciones y resultados finales serán publicada en la página web de la Uleam www.uleam.edu.ec y notificadas a los participantes a través de su correo electrónico.

Siendo las 00h00 del día xx de xxxxxxx de 20xx, sin más asuntos que tratar, el (indicar título, nombres y apellidos) quien preside la Comisión de Evaluación, da por finalizada la sesión, expidiéndose la presente Acta Final de Resultados de Calificación del Concurso de Méritos y Oposición, la cual está suscrita por los miembros de la Comisión






Título Académico Nombres y Apellidos                                 Título Académico Nombres y Apellidos
Presidente Comisión de Evaluación del Concurso                Miembro Interno Comisión de Evaluación





Título Académico Nombres y Apellidos                                 Título Académico Nombres y Apellidos
Miembro Interno Comisión de Evaluación                             Miembro Externo Comisión de Evaluación





Título Académico Nombres y Apellidos                                 Título Académico Nombres y Apellidos
Miembro Externo Comisión de Evaluación                            Secretaria Ad-hoc Comisión de Evaluación
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